
Příloha č. 1 Kupní smlouvy ČÁST  B

Požadavky kupujícího Nabídka prodsvajícího

Tisksrna typ B TA Triumph-Adler ČR s.r,o. - TA 32621+ finišer DF-7120

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni požadavku

Konstrukční provedení
jednotky:

Samostatně stojící, včetně vozíku nebo kazetového
podstavce

ANO

Technologie tisku: Laser / LED ANO

Formst strsnky: A3 ANO

Integrovaný skener: Ano ANO

Funkce tisksrny: Automatický oboustranný tisk, kopírovsní, skenovsní ANO

Barevné skenovsní: Ano ANO

Barevný tisk: Ne NE

Černobílý tisk: Ano ANO

Funkce tisku:

sítový tisk z více PC stanic, automaticks volba zdroje

papíru, automaticks volba měřítka - zoomu, volba 

zabezpečeného tisku

ANO

Doporučens měsíční
zstěž:

Minimslně 20 000 stran ANO 20 000 stran

Maximslní měsíční zstěž: Minimslně 200 000 stran ANO 200 000 stran

Rychlost kopírovsní A4: Minimslně 30 stran A4 za minutu (při 600 DPI) ANO 32 stran A4za minutu (při 600 DPI)

Rychlost kopkovsní A3: Minimslně 15 stran A3 za minutu (při 600 DPI) ANO 17 stran A3 za minutu (při 600 DPI)

Automatický oboustranný
tisk:

Ano ANO

Automatický podavač:
Automatický oboustranný podavač originslů minimslně
na 50 listů formstu A5 až A3 gramsže 80g/m2

ANO

Rychlost tisku první strsnky z 

pohotovostního režimu:

(pohotovostní režim Je 

takový stav, kdy tisksrna 

umožní příjem tiskové úlohy 

do zařízení. Příkon elektrické 

energie přitom nesmí 

přesshnout 250W)

Maximslně 20 sekund ANO 4,9 sekund

Požadované rozlišení pro
tisk:

Minimslně 1200x1200 dpi ANO
1200 X1200 dpi,
9600 x 600 dpi Interpolovaně

Požadované rozlišení 

kopírovsní a skenovsní;
Minimslně 600 x 600 dpi ANO 600 x 600 dpi

Emulace: PCL5e, PCL6, PostScript ANO

Komunikační rozhraní -
standardně:

USB 2.0, Ethernet 100/1000, konektor RJ-45 ANO

Zssobníky papíru
na vstupu:

2 x minimslně 500 listů + boční vstup ANO

Možnost tisknout na
papír o gramsži: Alespoň rozmezí 54 - 200g/m2 ANO

Paměť: Minimslně 2 GB RAM ANO 2 GB RAM

Vestavěný pevný disk: Minimslně 250 GB ANO 32 GB SSD+320GB HDD

Displej: Barevný dotykový displej, české menu ANO

Režimy dokončovsní: Odsazovsní, seskupovsní, třídění, sešívsní, brožura ANO

Možnost vzdslené zprsvy
přes webové rozhraní:

Ano ANO

Minimslní kapacita

originslní tonerové nsplně od

výrobce nabízené tisksrny dle

ISO/1EC 19752:

Minimslně 20 000 stran ANO 20 000 stran

Garance dostupnosti

originslní spotřebního 

materislu pro nabízenou 

tisksrnu od Jejího výrobce;

Minimslně 8 let ANO

Podporované operační 

systémy:

Windows 7 (32bit/64bit), Windows 10 (32bit/64bit), Windows

Server 2008/ 2008R2 /2012 /2O12 R2 / 2016
ANO



Požadované funkce 

skenovsní;

Odesílsní dokumentu přímo jako příloha e-mailové zprsvy 

skenovsní přímo do sdílené složky (podpora protokolů SMTP a

SMB) - výstupní formsty souborů typu JPEG, TIFF, PDF/A lb

ANO

Příslušenství:

5oučsstí dodsvky podstavec nebo kazetový podstavec,

silový napsjecí kabel, USB kabel délky 3 metry, kabel pro 

připojení k datové síti minimslní délky 5 metrů.

ANO

Součsstí dodsvky bude plnohodnotný (ne startovací) toner od 

výrobce zařízení.
ANO

Instalace:
Součsstí dodsvky bude sestavení oživení a konfigurace zařízení

včetně zapojení a konfigurace do datové sítě
ANO

Účinnost napsjení: Certifikace ENERGY STAR ANO

Servis:

V místě instalace zařízení u zskazníka s ukončením opravy do 5

pracovních dnů od nahlsšení opravy. Servis provsděný 

výrobcem či jiným jím autorizovaným Subjektem.

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlsšení poruch pro celou
ČR

ANO

Pří opravě zařízení zůstsvs původní HDD majetkem Zadavatele

{neodvsži se)
ANO

Podpora poskytovans prostřednictvím telefonní linky

musí být dostupns v pracovní dny minimslně v době od 9:00 

do 16:00 hod.

ANO

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahovsní

ovladačů s manuslů z Internetu
ANO

Zsruční doba: Minimslně 50 měsíců ANO 60 měsíců


